
ZARZĄDZENIE NR 7/2014
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH W BLUSZCZOWIE 

z dnia 21 lutego 2014 r.

w sprawie: postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich
                  w Bluszczowie w roku szkolnym 2014/2015

Na podstawie art. 20zb ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 7) w uzgodnieniu z Wójtem Gminy Gorzyce

Zarządzam:

§ 1

Powołać Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji na rok szkolny 2014/2015 w składzie:
1. Pani mgr Katarzyna Ciuraj – Przewodniczący,
2. Pani mgr Sabina Skatuła – Członek,
3. Pani mgr Jadwiga Wlazeł  – Członek.

§ 2

Uczniowie z obwodu szkoły zostają przyjęci na podstawie zgłoszenia, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3

1. Ustalić następujące kryteria rekrutacji:

1) wielodzietność rodziny kandydata – 1 pkt.
2) niepełnosprawność kandydata – 1 pkt.
3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 1 pkt.
4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 1 pkt.
5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 1 pkt.
6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 1 pkt.
7) objęcie kandydata pieczą zastępczą – 1 pkt.
8) kontynuacja kształcenia w tej samej miejscowości - 4 punkty,
9) kandydaci na uczniów klas I, których rodzeństwo uczęszczało lub uczęszcza do SP
10)  w Bluszczowie – 3 punkty,
11) uczniowie spoza obwodu, ale zamieszkali na terenie gminy Gorzyce - 2 punkty,
12) uczniowie zamieszkali na terenie sąsiednich gmin - 1 punkt.

2. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego szkoła nadal dysponuje wolnymi 
miejscami, dyrektor szkoły przeprowadza postępowanie uzupełniające.

3.Postępowanie uzupełniające powinno zakończyć się do końca sierpnia.
 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń  Szkoły  Podstawowej  w  Bluszczowie  oraz  przez  umieszczenie  w  Biuletynie  Informacji  
Publicznej.

                                                                                                                                    Dyrektor Szkoły 
                                                                                                                                 mgr Andrzej Czajka


